



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Agora Sourcing ApS**

Nymøllevej 50  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 39 91 50 49

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023

Jesper Østerbye  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Agora Sourcing ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby
<b>CVR-nr.:</b>	39 91 50 49
<b>Stiftet:</b>	3. oktober 2018
<b>Hjemsted:</b>	Lyngby-Taarbæk
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jesper Østerbye
<b>Bestyrelse</b>	Erik Schmidt Taarnhøj



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med elektroniske komponenter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 5.090.384.

Egenkapitalen udgør kr. 5.849.448.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		7.788.673	3.505.748
Personaleomkostninger.....	1	<u>-615.704</u>	<u>-644.272</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		7.172.969	2.861.476
Finansielle indtægter .....		1.007	124.330
Finansielle omkostninger .....		<u>-637.950</u>	<u>-9.474</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		6.536.026	2.976.332
Skat af årets resultat .....		<u>-1.445.642</u>	<u>-597.212</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>5.090.384</u>	<u>2.379.120</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		2.000.000	1.500.000
Overført resultat .....		<u>3.090.384</u>	<u>879.120</u>
Disponeret i alt .....		<u>5.090.384</u>	<u>2.379.120</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		2.804.470	503.258
Andre tilgodehavender .....		<u>91.844</u>	<u>10.485</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.896.314</u>	<u>513.743</u>
Likvide beholdninger .....		<u>6.707.948</u>	<u>3.094.169</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>9.604.262</u>	<u>3.607.912</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>9.604.262</u></u>	<u><u>3.607.912</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		3.799.448	709.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>5.849.448</u>	<u>2.259.064</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		1.100	42.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.000	66.806
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.390.039	131.928
Selskabsskat .....		1.445.642	597.212
Anden gæld .....		<u>902.033</u>	<u>510.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>3.754.814</u>	<u>1.348.848</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>3.754.814</u>	<u>1.348.848</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>9.604.262</u>	<u>3.607.912</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	529.148	640.864
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>2.556</u>	<u>3.408</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>615.704</u>	<u>644.272</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 7.155 renter til tilknyttede virksomheder.

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab J. Østerbye ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 17.